
 
 

UCHWAŁA NR RG-IV/33/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Zawada oraz Szewce 
w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości z Zawada część wsi Szewce na Zawada wieś na terenie 

gminy Nowiny 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) w związku 
z art. 5a ust. 1, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz z § 2 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr RG-III/19/24 Rady Gminy Nowiny z dnia 
29 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2024 r. poz. 2211), Rada Gminy Nowiny uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Zawada oraz Szewce na terenie gminy 
Nowiny w przedmiocie zmiany rodzaju miejscowości z Zawada część wsi Szewce na Zawada wieś. 

2. Konsultacje, o których mowa w ust. 1, zostaną przeprowadzone na podstawie uchwały Nr RG-III/19/24 
Rady Gminy Nowiny z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Nowiny (Dz. Urz. Woj. Św. z 2024 r. poz. 2211). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2488


	UCHWAŁA NR RG-IV/33/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-02T10:04:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




